
ZARZĄDZENIE Nr 2057/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.08.2017 r.

zmieniające zarządzenie nr 487/2017 w sprawie powołania Zespołu ds. budżetu 
obywatelskiego miasta Krakowa oraz ustalenia szczegółowej procedury realizacji 
budżetu obywatelskiego miasta Krakowa w roku 2017 na poziomie ogólnomiejskim oraz 
dzielnicowym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz uchwały nr XXXIV/566/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 
2015 r. w sprawie Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa (ogłoszona w Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego dnia 22 grudnia 2015 r. poz. 8388), zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 487/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2017 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. budżetu obywatelskiego miasta Krakowa oraz ustalenia 
szczegółowej procedury realizacji budżetu obywatelskiego miasta Krakowa w roku 2017 na 
poziomie ogólnomiejskim oraz dzielnicowym wprowadza się następującą zmianę:

1) Załącznik nr 3 uzyskuje brzmienie, które stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Miejski Ośrodek Wspierania 
Inicjatyw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


